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Pessoal dos guadros - Regime de Fungdo Pablica

Pessoal dos quadros - Regime de Contrato Individua 1 de trabalho

Pessoal contratado a termo

Pesscal em regime de tarefa ou avenga

Pessoal aguardando aposentagéo

Gratificagdes

Subsidio de refeigdo

Subsidio de Férias e de Natal

Remuneracdes por doenga e maternidade/paternidade
Horas Extraordinarias

Ajudas de custo em territdrio nacicnal

Abono para falhas

Indemnizagdes por cessagdo de fungdes
Remuneragao complementar

Comp. agoriano subs. familiar a criangas e jovens
Subsidio familar a criancas e jovens

CGA

SEGURANGA SOCIAL

Acidentes em servigo e doengas profissionais
Parentalidade

Matérias-primas e subsidiirias
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2.070.000,00
.070.000, 00

22.000, 00
22.000, 00
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1.000,00
1.000, 00
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5.000, 00
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5.000, 00
940,00
940,00
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lCombustiveis e lubrificantes

Limpeza e higiene

REFEITORIOS ESCOLARES

SUPLEMENTO ALIMENTAR

REFEITORIOS ESCOLARES

Vestuario e artigos pessoais

Material de escritorio

Produtos vendidos nas farmacias

PAPELARIAS ESCOLARES

Ferramentas e utensilios

Material de educacgdo, cultura e recreio

Outros bens

Encargos das

instalagdes

Cnservacgdo de bens

Comunicagdes
Comunicagdes
Comunicag¢des

Comunicag¢des

- Acesso a internet

I

Fixas de dados
- Outros servigos conexos

Outros servigos de comunicagdes

1

TRANSPORTES ESCOLARES

OUTROS

SEGURO ESCOLAR

7.500,00
7.500, 00
5.500, 00
5.500, 00
77.125,00
T 2S00
13.000, 00
13.000, 00
30.000,00
30.000, 00
50,00

50, 00
1.000,00
1.000,00
250, 00
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30.000,00
30.000, 00
600, 00
600,00
22.100, 00
10.300, 00
10.300, 00
21.400,00
21.400, 00
3.500,00
3.500, 00
10,00
0,00
2.100, 00
2.100, 00
7.000,00
7.000,00
1.500,00
1.500,00
295.125,00
295.125, 00
200,00
200,00
2.000,00
2.000,00
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000 000 |999 D.02.02.12.B0.00 SEGUROS PARA PROGRAMAS OCUPACIONAIS 600,00
* 0O6 - | 080 |289 |Di0Es02y124BE 00 600,00
000 000 | 999 'D.02.02.12.C0.00 OUTROS 250,00
* 000 |000 |999 Deb2c 02125 C0L00 250,00
000 000 |999 D.02.02.13.B0.00 Deslocacdes e estadas em territdrio nacional 2.960,00
* 000 000 999 B.02.02.13TE0.06 2.960,00
000 000 3999 D.02.02.14.00.00 Estudos, pareceres, projectos e consultadoria 1,@99,00
* 000 |000 [999 D.02.02.14.00.00 : ” ' 1.000,00
000 000 |999 D.02.02.15.00.00 Formacgio 200,00
* 000 000 |999 D.02.02.15.00.00 200,00
000 000 |999 D.02.02.19.00.00 Agsistencia técnica 3.000,00
* 000 000 |999 D.02.02.19.00.00 3.000,00
000 000 |999 D.02.02.20.00.00 OQutros trabalhos especializados 0,00
* 000 |000 |999 D D202 .20.00.00 0,00
000 000 999 D.02.02.25.00.00 OQutros servigos ! 967,00
* 000 000 |99¢ D.02.02.25.00.00 i 967,00
000 | 000 |999 D.04.06.00.00.00 SEGURANCA SOCIAL: 3.000,00
* 000 000 999 D.04.06.00.00.00 3.000,00
000 000 999 D.04.08.02.B0.00 OUTROS 6.800,00
* 000 000 |999 D.04.08.02.B0.00 €.800,00
000 | 000 999 D.04.08.04.2A0.00 AUXILIOS ECONOMICOS DIRETOS 5.500,00
* 000 |000 |999 D.04.08.04.A0.00 5.500,00
000 | boo 999 D.06.02.03.B0.00 MATERIAL DE APOIO PEDAGOGICO 590,00
* 000 000 |999 D.06.02.03.B0.00 590,00
000 000 | 999 D.07.01.07.00.00 Equipamento de Informitica 2.000,00
* 000 000 |999 Do Aol 0ok & 0k el 2 g O] 2.000,00
| 000 |000 |999 D.07.01.08.00.00 Software Informatico 500,00
* 000 000 |999 D.07.01.08.00.00 ' 500,00
000 000 |999 D.07.01.09.00.00 Equipamento Administrativo 300,00
* 000 |000 |999 D.07.01.09.00,00 300,00
; 000 000 |999 D.07.01.10.00.00 Equipamento basico 200,00
* 000 |000 |999 DL 070 s 405 0000 ' 200,00
000 000 |999 D.07.01.15.00.00 Outrog Investimentos 500,00
* 000 |000 |999 D.07.01.15.00.00 500,00
*% 000 | 000 4.736.357,00
* ok 000 4.736.357,00
*ok ok ok F. Finan. 311 4.736.357,00
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Combustiveis e lubrificantes
Limpeza e higiene

REFEITORIOS ESCOLARES

BUFETES ESCOLARES

REFEITORIOS ESCOLARES

BUFETES ESCOLARES

Vestuario e artigos pessoais
Material de escritério

Material de transporte - pegas
Material de consumo hoteleiro
Prémios, condecoragdes e ofertas
PAPELARIAS ESCOLARES

Ferramentas e utengilios
Artigog honorificos e de decoragio
Qutros bens

Encargos das instalagdes
Cnservagdo de bens

TRANSPORTES ESCOLARES

Formagdo

Publicidade

Assistencia técnica

900,00
900,00
500,00
500,00
6.000,00
6.000,00
45.000, 00
45.000, 00
60.000,00
60.000, 00
35.000, 00
35.000, 00
500,00
500, 00
500, 00
500,00
800,00
800, 00
800,00
800,00
?QQMQQ
200,00
5.500,00
5.500,00
200,00
200, 00
50,00
50,00
1.650,00
1.650,00
500,00
500,00
'1.000,00
1.000,00
4.600,00
4.600,00
300,00
300,00
300,00
300,00
100,00
100,00
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000 000 |999 D.02.02.25.00.00 OQutros servicgos 500,00

e 000 ROB- | 998 D02:02722 5500500 500,00
= 000 000 |999 D.04.08.02,B0.00 OUTROS 0,00

* 000 0BIO. | 998 D.04.08.02.B0.00 0,00
000 000 [999 D.06.02.03.00.00 OUTROS 0,00

* 000 000 |99¢ D.06.02.03.00.00 0,00
000 000 |999 D.07.01.07.00.00 Eguipamento de Informatica . S L0iri0D

x 000 980 | 599 DUOH PO T SO0 0,00
000 000 |999 D.07.01.092.00.00 Equipamento Administrativo ¢,00

* 000 000 |999 D 20 0075085002580 0,00
000 000 999 D.07.01.10.00.00 Equipamento bisico | PO I00

&, 000 000 |998 D07 201. 130, 06,200 0,00
ik 000 000 164.900, 00
L 000 164.900,00
kK kK F. Pinan. 500 164.200,00
* k% ok x* érea func:L 210 4.901.257,00
**xkx%x%* Orgdnica Legal 059020700 4.901.257,00
*kkxx%%x* Empresa A513 4.901.257,00
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